2020年６月16日

各 位

会 社 名 北日本紡績株式会社

代表者名 代表取締役社長 粕谷 俊昭

      （コード：3409、東証第２部）

問合せ先 取締役 篠原 顕二郎

      （ TEL．076-277-7530 ）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、2020年６月16日開催の取締役会において、2020年７月30日開催予定の当社第97回定時株主総

会に、「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．定款変更の理由

  新規事業への進出を図るため、現行定款第２条（目的）について事業目的を追加するものであります。

２．定款変更の内容

 （下線は変更部分を示します。）

現行定款 変更案

第２条（目的）当会社は、次の事業を営むことを
その目的とする。

１．各繊維の紡績織布および加工

２．不動産の売買・管理保全並びに賃貸借

３．損害保険代理業

４．水質浄化システムの製造販売

５．省エネルギー装置の製造販売

６．前各号に附帯、又は関連する一切の事業

第２条（目的）当会社は、次の事業を営むことを
その目的とする。

１．各繊維の紡績織布、加工並びに販売

２．不動産の売買・管理保全並びに賃貸借

３．損害保険代理業

４．水質浄化システムの製造販売

５．省エネルギー装置の製造販売

６．各種化学工業品の製造、加工並びに販売

７．各種機械・器具・装置の製造、修理並びに販
売

８．各種医療機器・用具の製造、修理並びに販売

９．生化学製品の製造並びに販売

10．合成樹脂の製造、販売並びにリサイクル事業
11.プラスチック成型品製造、販売並びにリサイ
クル事業
12.各種健康食品の製造、加工並びに販売
13．各種化粧品の製造、加工並びに販売
14.各種コンサルタント業
15．前各号に附帯、又は関連する一切の事業

３．日程

  定款変更のための株主総会開催日  2020年７月30日（予定）

  定款変更の効力発生日       2020年７月30日（予定）

以 上